
4.06.2018

1/3

Ogłoszenie nr 500123569-N-2018 z dnia 04-06-2018 r.

Miasto Jastrzębie Zdrój: Utrzymanie gminnych placów zabaw na terenie miasta Jastrzębie-
Zdrój

  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 538346-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Miasto Jastrzębie Zdrój, Krajowy numer identyfikacyjny 276255358, ul. Al. Józefa Piłsudskiego 
60, 44-335  Jastrzębie-Zdrój, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 47 85 133, e-mail
bzp@um.jastrzebie.pl, faks 32 47 85 350. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.jastrzebie.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Utrzymanie gminnych placów zabaw na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
GK.271.2.2018

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia są usługi związane z bieżącym utrzymaniem placów zabaw
zlokalizowanych na terenie Miasta Jastrzębie-Zdrój. 2. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia
w szczególności obejmuje: 1) Kontrolę bieżącą: w okresie od dnia podpisania umowy do
30.11.2018 r. oraz od 01.04.2019 r. do 30.11.2019 r. kontrola przeprowadzana co najmniej 1 raz
w tygodniu, natomiast w okresie od 01.12.2018 r. do 31.03.2019 r. - co najmniej 1 raz w
miesiącu. Kontrola bieżąca ma na celu: ujawnienie oczywistych zagrożeń mogących być
wynikiem wandalizmu, działań warunków pogodowych oraz sprawdzanie funkcjonalności,
stabilności I stopnia zużycia urządzeń zabawowych. 2) Kontrolę coroczną główną:
przeprowadzaną raz w roku w terminie od 01.05.2018 ÷ 31.05.2018 r. [zgodnie z art. 62.1. ust.2,
ustawy z dnia 7 lipca 1994 Prawo Budowlane (tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 1332)]* przeprowadzaną
raz w roku w terminie od 01.05.2019 – 31.05.2019 r. [zgodnie z art. 62.1. ust. 1 ustawy z dnia 7



4.06.2018

2/3

lipca 1994 Prawo Budowlane (tj. Dz.U. z 2017r., poz. 1332)] * Kontrola coroczna główna: ma na
celu sprawdzenie ogólnego poziomu bezpieczeństwa urządzeń, fundamentów i nawierzchni
placu zabaw. Czynnościom kontrolnym podlega w szczególności: a) zakres wyszczególniony w
pkt. 3.2.1 ppkt. 1), b) stan fundamentów, c) zmiany w poziomie bezpieczeństwa urządzeń
zabawowych na skutek dokonanych napraw, d) przestrzeń minimalna urządzeń (sprawdzenie
zachowania minimalnej przestrzeni). 3) Naprawy cząstkowe i/lub całościowe urządzeń
zabawowych – na każde polecenie Zamawiającego. 4) Inne prace w zakresie utrzymania placów
zabaw. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi pkt 3 SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 50870000-4

 

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/05/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 272124.67 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: P.H.U. „WW” Wojciech Wyrzykowski 
Email wykonawcy: phuww@tlen.pl 
Adres pocztowy: ul. Wolności 43 
Kod pocztowy: 44-268 
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój 
Kraj/woj.: śląskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie



4.06.2018

3/3

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 299775.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 299006.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 299775.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


